
 
 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL 2022–2030 M. MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS PLANO PROJEKTO 

 
2022 m. gruodžio 21 d. Nr. S-18 

Marijampolė 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 1 
punktu ir Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. 
balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – 
Metodika) nuostatomis, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos parengtam 2022–2030 m. 
Marijampolės regiono plėtros plano projektui ir pažangos priemonės Nr. LT024-01-03-01 
„Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas Marijampolės regione“ pagrindimo aprašo 
projektui. 

2. Pavesti Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijai teikti 2022–2030 m. 
Marijampolės regiono plėtros plano projektą kartu su pažangos priemonės Nr. LT024-01-03-01 
„Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas Marijampolės regione“ pagrindimo aprašo 
projektu vertinti Metodikos 125 punkte nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ir 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijoms. 

 
 

 
 
Kolegijos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


